ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2019

с. Цингалы                                                                                              № 39

	О внесении изменений в постановление от 29.11.2017 № 137 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены»

В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2019 года № 45-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
1. Внести в постановление от 29.11.2017 № 137 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены» следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 2 раздела 2 приложения 2 изложит в следующей редакции:
«Предложения о приобретении муниципального имущества заявляются претендентами открыто в ходе проведения продажи.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
      Глава сельского поселения                                                А.И. Козлов